主旨：
	[bookmark: _GoBack]檢送「111學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情處理原則」(以下簡稱本原則)，請貴校務必轉知報考術科測驗之學生及家長，以維護學生權益，請查照。

	說明：

	一、
	依據111學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學委員會111年4月12日111高特專甄字第1111900035號函辦理。

	二、
	本關本原則重要資訊如下：

	(一)
	禁止參加術科測驗之人員及申請補考措施 ：

	１、
	為嚴重特殊傳染性肺炎確診者，或配合中央流行疫情指揮中心發布之「具感染風險民眾追蹤管理機制」，被列管為「居家隔離」或「居家檢疫」、「加強自主健康管理」或「自主健康管理」之考生。

	２、
	上開考生得持衛生福利部疾病管制署發放之通知文件於術科測驗前1日以電話向招生學校教務處提出補考申請。

	(二)
	嚴禁隱匿個人身體症狀(同健康聲明書填寫內容)，如經查明屬實者，取消術科測驗資格(成績不予計算)，並依中央疫情通報作業規定，通報主管機關及依「傳染病防治法」處理。

	(三)
	術科測驗 (111年4月23日)注意事項：

	１、
	術科測驗當日請考生提前至試場報到及繳交健康聲明書。

	２、
	考生於測驗當日請全程配戴口罩，並配合招生學校防疫規定（量測體溫、實聯制等）。

	３、
	考生應落實自我健康狀況監測，如有發燒(額溫超過37.5℃)及咳嗽等呼吸道症狀，應主動告知監試人員。術科測驗當日依試場規則及實際需求，啟用隔離試場。

	４、
	考生學校遇班級停課或全校停課時，考生須主動提出附測驗前 24 小時內篩檢 (含家用快篩)或 PCR 檢驗陰性證明給招生學校，方得進入測驗試場應試。

	５、
	陪同人員：

	(１)
	不開放家長陪考，若有特殊原因(如身心障礙、重大傷病或突發傷病之考生)，家長得於測驗前向招生學校申請陪考服務，獲同意者始得進入校園。

	(２)
	不設置家長休息區，請考生及獲准陪考家長，儘可能待在開放空間休息。

	(３)
	陪同人員為嚴重特殊傳染性肺炎確診者，或配合中央流行疫情指揮中心發布之 「具感染風險民眾追蹤管理機制」，被列管為「居家隔離」或「居家檢疫」、「加強自主健康管理」或「自主健康管理」禁止進入校園。

	６、
	術科測驗當日如有招生學校全校停課者，須將測驗時程延後或作業方式改變時，由各校招生委員會公告於學校網站且通知考生。

	(四)
	報到作業：

	１、
	報到當日前14天內，有衛生福利部疾病管制署公告需「居家隔離」或「居家檢疫」、「加強自主健康管理」或「自主健康管理」或發燒者(額溫超過37.5℃)，得簽具委託書委託他人代理報到。

	２、
	報到當日，如有招生學校全校停課者，由各校招生委員會公告於學校網站並通知報到學生。